
Městský úřad Valtice
odbor výstavby a životního prostředí, nám. Svobody 21, 691 42 Valtice 

silniční správní úřad ve věci místních komunikací ve městě Valtice a místní části Úvaly u Valtic

                                                                                                                    

Žadatel:  ……………………………………………………..… datum narození / IČO ……….............................

Bydliště / sídlo: ………………..…………………………………………………………………..........................................

Telefon …………………………………………………………………. mail: ………………………………………………

V zastoupení (zmocněnec žadatele): ……………………………………………………………………………............... 

Doručovací adresa (je-li odlišná) ………………..……………………………..………………..........................................

Název akce, v rámci které se žádá: …………………………………………………………………………………..……

…………………………………………………………………………………........……………………………………………

Požadovaný termín zřízení uzavírky pozemní komunikace (dále „PK“): 

vznik uzavírky PK ode dne: ………………..…….. čas: od ……..... hod; 

den ukončení uzavírky PK: ………………..…….. čas: do ……..... hod; včetně uvedení dotčené PK a dopravního

značení do náležitého stavu.

délka uzavřeného úseku: .........................................           délka objízdné trasy: ...................................................

Návrh trasy objížďky (doložena grafická příloha) ………………………………………………………………………....

…………………………………………………………………………………........……………………………………………

Druh uzavírky:                           částečná*      -      úplná*

Přesné určení místa kde dojde k uzavírce komunikace:

 místní komunikace v ulici   …………………………………...…………………………….……. 

parcelní  číslo  pozemku:  …...……………………………………………………….…..…….......................................

před č. p. (objektem, nemovitostí): …...………….………………………………….…..….......................................

Osoba zodpovědná za organizování a zabezpečení průběhu akce: …………………………………………………

Datum narození: ..............................  telefon: .................................. mail: ………………………………………………

Adresa (u právnických osob sídlo a IČO): ……………………………………………………………………….…………..

Harmonogram prací bude*  -   nebude*  doložen při době uzavírky delší než tři dny a týká-li se stavebních prací -

harmonogram prací obsahující množství a časový průběh jednotlivých druhů prací (doložena příloha) 

………………………………………………............................... 

podatelna

Ž Á D O S T
o povolení uzavírky pozemní komunikace  

a nařízení objížďky
podle § 24 zákona č. 13/1997 Sb.,

o pozemních komunikacích a § 39 Vyhl. č. 104/1997 Sb., kterou

se provádí zákon o pozemních komunikacích.



V případě uzavírky MK je nutné zároveň požádat o stanovení přechodného dopravního značení na MÚ
Břeclav, odbor správních věcí a dopravy.

V ………………….  dne ……………………………..

………………………………………..…..……….
Podpis žadatele/statutárního zástupce, razítko

Poznámka:
* nehodící se škrtněte

Přílohy:        

1. Grafická příloha se zákresem uzavřeného úseku a navrženou trasou objížďky se zákresem dopravního značení 

2. Souhlas Policie ČR, KŘP JmK, DI Břeclav, Nár. hrdinů 15, Břeclav

3. Stanovení přechodného dopravního značení stanovené MÚ Břeclav, odborem správních věcí a dopravy, Nám. T.G.M. 3,
690 81 Břeclav 

4. Souhlasné stanovisko vlastníka dotčené pozemní komunikace: Město Valtice, nám. Svobody 21, 691 42 Valtice

5. Harmonogram prací, pokud bude uzavírka trvat déle než 3 dny a je požadována z důvodu provádění stavebních prací.

6. Právnická osoba nebo fyzická osoba podnikající podle zvláštních předpisů doloží výpis z obchodního rejstříku nebo kopii
živnostenského listu.

7. V případě zastoupení žadatele: plná moc pro jeho zástupce.

Žádost musí být dle § 39 odst. 3 vyhl. 104/1997 Sb., v platném znění, doručena MÚ Valtice nejpozději 30
dní před dnem požadovaného uzavření komunikace s uvedenými přílohami a požadovanými doklady.

Správní poplatek za vydání povolení uzavírky se neplatí. 

Případné dotazy zodpovíme na tel. 519 301 415 (odbor výstavby a žp MÚ Valtice)


